



Wadowice, 23 września 2011

## LIST CZŁONKÓW INICJATYWY DO MIESZKAŃCÓW WADOWIC

Szanowni Państwo,

Kierując się troską o naszą gminę, jej rozwój, dobro mieszkańców, postanowiliśmy założyć stowarzyszenie **Inicjatywa Wolne Wadowice**. Celem stowarzyszenia jest promowanie obywatelskich postaw, rozwój demokracji lokalnej, a przede wszystkim dbanie o to, co dla nas wszystkich najcenniejsze: rozwój miasta i jego okolic.

Nie jest naszym celem oskarżanie i pomawianie kogokolwiek, dzielenie i kłócenie mieszkańców. Nie możemy jednak godzić się na zjawiska, które na przestrzeni lat obserwowaliśmy i nadal obserwujemy. W gminie łamane jest prawo, pomawiani się niewygodni dla władzy ludzie. Stosowane są metody, na które nie powinno być miejsca w mieniącym się „papieskim” samorządzie.

**W Wadowicach od dawna władza znajduje się w rękach wąskiego grona osób, które już dawno przestały liczyć się z opiniami mieszkańców, a miasto traktują jako swoją prywatną własność.**

Nie zrealizowano wielu potrzebnych inwestycji, pozostałe realizowane są z naruszeniem procedur, nieudolnie, w sposób, który pozwala sądzić, że przy okazji ubijane są różne interesy, premiowani koledzy. Mieszkańcy mają pełne prawo twierdzić, że **w gminie rozkradane i marnotrawione są nie tylko pieniądze, ale także jej spory przecież potencjał rozwojowy**. Ogólnopolskiej rankingi dowodzą, że przedstawiana jako dobry gospodarz burmistrz Filipiak nie przyczyniła się do rozwoju naszej gminy. Od mieszkańców Wadowic znacznie lepiej żyje się mieszkańcom Suchej Beskidzkiej, Zatora, czy Skawiny.

Dlatego właśnie apelujemy do Państwa o zainteresowanie się sprawami naszej gminy, zaangażowanie w nasze lokalne sprawy. Gmina jest naszym wspólnym domem, zaś polityka lokalna, którą sami Państwo mogą kształtować, wywiera najbardziej bezpośredni wpływ na codzienne życie.

Stowarzyszenie *Inicjatywa Wolne Wadowice* założyli zarówno ludzie młodzi, jaki i uczestnicy podziemia solidarnościowego, zasłużeni mieszkańcy miasta. **W skład stowarzyszenia wchodzi społecznicy, członkowie prawicowych i lewicowych ugrupowań politycznych oraz oczywiście osoby politycznie niezaangażowane**. Działamy zgodnie z nauczaniem Jana Pawła II, ponad podziałami politycznymi i ideologicznymi, bo w życiu gminy takie podziały po prostu nie mają sensu.

Zapraszamy wszystkich Państwa do współpracy, zapoznania się z naszymi materiałami, a przede wszystkim do dyskusji o polityce lokalnej, także przy rodzinnym stole. Polityka lokalna dotyka każdego z nas i tych spraw po prostu nie wolno zostawiać innym.

Cieszy nas również, że już teraz powstają kolejne inicjatywy społeczne w naszym mieście, jak choćby Komitet Obrony Miejsc Pracy utworzony przez drobnych przedsiębiorców. Im więcej takich inicjatyw, tym dla naszego miasta i gminy lepiej.

INICJATYWA WOLNE WADOWICE